1

平成 27年１月 30日

各位

平成 27年６月期第２四半期累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年８月８日に公表いたしました平成 27 年

６月期第２四半期累計期間（平成 26 年７月１日～平成 26 年 12 月 31 日）の業績予想を修正することとしま

したので、お知らせいたします。

１．平成 27年６月期第２四半期（累計）業績予想数値の修正（平成 26 年７月１日～平成 26 年 12月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,606

百万円

△4

百万円

△6

百万円

△4

円 銭

△3.11

今回修正予想（Ｂ） 1,597 △18 △16 △13 △10.05

増 減 額（Ｂ－Ａ） △9 △14 △10 △9 －

増 減 率（％） 99.4％ － － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 26年６月期第２四半期）
1,605 62 52 31 26.08

２．修正の理由

当第２四半期累計期間の業績につきましては、上期に計画していた一部の売上が下期へ繰り越しとな

ったことにより、売上高・営業利益・経常利益・四半期純利益が前回発表予想を下回る見通しとなりま

した。

なお、通期の業績予想については前回発表予想を据え置いております。

会社名 株式会社フォトクリエイト

代表者名 代表取締役社長 大澤 朋陸

（コード番号：6075 東証マザーズ）

問合せ先 取締役      桑原 功

（TEL.03-6812-7054）

yoshimura
FASF

2

（参考）平成 27年６月期の業績予想（平成 26年７月１日～平成 27年６月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

通期
百万円

3,331

百万円

153

百万円

148

百万円

92

円 銭

70 35

（注）上記業績予想数値につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいて作成しており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以上